SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. ALBERTO CARVALHO

_____________________________________________________________________________________________
Avenida Vereador Olímpio Grande, S/N – Telefone: (79) 3432-8200

CEP 49506-036, Itabaiana/SE – www.campusitabaiana.ufs.br
_____________________________________________________________________________________________

ATA DA DELIBERAÇÃO AD REFERENDUM DO PRESIDENTE DO CONSELHO DE CENTRO 1
DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. ALBERTO CARVALHO DA UNIVERSIDADE 2

FEDERAL DE SERGIPE 3
 4
Aos vinte e sete dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e um, às onze horas, na Sala da Direção do 5
Campus Prof. Alberto Carvalho na cidade de Itabaiana, o presidente do Conselho de Centro, prof. Dr. 6
Victor Hugo Vitorino Sarmento, considerando o artigo 22 da Resolução 24/2019/CONSU e considerando 7
a aprovação do Departamento de Letras em reunião ordinária realizada no dia dezessete de novembro de 8
dois mil e vinte, ad referendum manifesta-se favoravelmente à homologação do resultado do PROCESSO 9
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FINS DE AFASTAMENTO PARA PÓS-GRADUAÇÃO 10
STRICTO SENSU OU PÓS-DOUTORADO DE SERVIDORES DO DEPARTAMENTO DE LETRAS – 11
DLI NO ANO DE 2021; ficando a saída da professora Vilma Mota Quintela programada para o final do 12
mês de abril de 2021 e a saída da professora Christina Bielinski Ramalho programada para o final do mês 13
de setembro de 2021. Nada mais havendo a tratar, eu Ataize Oliveira Santos Nicolau lavrei a presente ata 14
que segue assinada pelo diretor do Campus e presidente do Conselho de Centro, prof. Dr. Victor Hugo 15
Vitorino Sarmento. Centro Campus Universitário Professor Alberto Carvalho, Itabaiana -SE, aos vinte e 16
sete dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e um. 17